



Kirkkonummen kansalliset seniorit ry Jäsenkirje 2 Maaliskuu 2024

Hyvät seniorit!

Nyt on kevättä ilmassa. Pakkasyön jälkeen kirkas päivänpaiste. Viime jäsenkirjeen jälkeen on taas kertynyt uutta tiedotettavaa, joten olkaapa hyvät.

Seuraava kuukausitapaamisemme 11.3. sujuu Kirkkonummen kansallisten seniorien kevätkokouksen merkeissä. Kevätkokouksen sääntömääräiseen tehtävään kuuluu edellisen vuoden toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen esittäminen hyväksyttäväksi ja vastuuvapauden myöntäminen edellisen vuoden hallitukselle. Toiminnantarkastajat antavat toiminnasta myös lausuntonsa.

Käymme kuukausitapaamisessamme läpi yhdistyksen muita asioita; esimerkiksi retkille ja matkoille voi ilmoittautua tapaamisen yhteydessä ja saada apua, jos puhelimesta ei ole vielä Kansallisen senioriliiton applikaatiota. **Huom!** Kahvi+pulla-tarjoilun hinta yhdistykselle on noussut eurolla ja joudumme siirtämään sen jäsenille subventoiden sitä edelleen 50 c per annos. **Kahvi+pulla maksaa maaliskuusta eteenpäin 4 €.**

Yhdistyksen elokuvaesitykset jatkuvat. Maaliskuun elokuva 13.3.24 klo 13.00 on ” **Viimeinen vuoro**”. Liput 11.50 €.

Syöpädiagnosi pysäyttää eläkeläisten arjen. Pian vaimonsa kuoleman jälkeen Tom toteuttaa lupauksen vaimolleen: hän aikoo matkata bussilla noin 1 300 kilometrin matkan takaisin heidän kotiseuduilleen. Siis sen samaisen matkan, jonka nuoripari teki vuosikymmeniä aiemmin. Tom haluaa muistella menneitä ja kunnioittaa pariskunnan yhteiseloä viimeisellä matkallaan



Huhtikuun elokuvamme on keskiviikkona 10.4. Tällöin esitetään Milla Tervon **Ohjus**. Muistamme varmaan uutisoinnit vuodelta 1984, jolloin Inarinjärveen upposi maamme rajojen ulkopuolelta saapunut lentävä laite.

Petollisen kevyesti alkava kotimainen kuvaus todellisesta kansainvälisestä selkkauksesta vetää huumorillaan mukaansa huomattavasti henkilökohtaisempaan ja vakavampaan tarinaan.



Toukokuun elokuvamme on keskiviikkona 22.5. esitettävä **Opettajainhuone**. Opettajainhuone on yksi niistä viidestä elokuvasta, jotka kiillasivat ohi Kuolleiden lehtien tämänvuotiseksi Oscar-ehdokkaiksi parhaan kansainvälisen elokuvan kategoriassa.

Liput 11.50 €. Elokuvanäytöksemme ovat avoimia myös ei-jäsenille, joten tuo vaikkapa ystäväsi elokuviin (Kino Kirkkonummi Munkinmäentie 17).

Lounaskerho:

Lounaskerho
maalis-toukokuussa 1
Tilavaraukset tehty
kabinetteihin seuraavasti:



krt/kk

to 21.3. klo 12.30 Ervastiina

to 18.4. klo 12.30 Bistro O mat

to 16.5. klo 12.30 Ervastiina

Kk-tapaamiset 2024

Kuukausitapaamiset jatkuvat pääsääntöisesti joka kuukauden toisena maanantaina klo 13.30 Palvelukeskuksessa, os. Rajakuja 3.

Kuukausitapaamistemme tilavaraus Palvelukeskuksessa alkaa klo 13.30 ja päättyy klo 15.30. Aloitamme kahvittelulla klo 13.30. [Yhdistyksen asioita esitetään n. 13.50](#) alkaen ja esitykset aloitetaan n. klo 14. Yhdistyskokoukset tasan klo 14.00.

Huhtikuu 15.4.
Eurovaaliteema

Toukokuu 13.5.
"Tekoäly, mitä se on ja mitä se ei ole", Eino Uikkanen

Syyskuu 9.9.
Kunnanjohtaja Virpi Sailas on kutsunut meidät kunnantalolle, jossa pidämme kuukausitapaamisemme.

Lokakuu 14.10.
"Unkari ja EU, Venäjä ja Ukraina", Dr. Katalin Miklossy

Marraskuu 11.11.
Syyskokous, vieraanamme Maarit Kuikka, toiminnanjohtaja, Kansallinen senioriliitto ry

Joulukuu 9.11.

Puurojuhla, perinteiseen tapaan: laulua ja arpajaiset

Matkat ja retket:

- 16.3. klo 13 Helsingin kaupunginteatterissa ”Ilmasta rahaa”, loppuunvarattu
- 6. – 7.4.2024 (la-su) Cabaret-musikaali Tallinnassa, Ilmoittautuminen päättynyt.
- Eduskuntavierailu 12.3. Mia Laihon vieraana (Irja Orava).
 - Mustio ja Fagervik –retki on 15.5.2024 (Marja Urkio), vielä mahtuu mukaan.
 - Kävely Killinmäen laavulle, aika tarkentuu kevään edetessä.



- Sunnuntaina **20.10.2024** matkustamme junalla Helsinkiin ja Musiikkitalon konserttisalissa alkaa klo 14.00 ”Glenn Miller Orchestra – A Tribute To The Maestro”.
- **HUOM! Suuren suosion takia ilmoittautumiset ja maksut viimeistään ke 27.3.2024.**
- Lipun hinta meille on 53 €.

<https://kirkkonummi.senioriyhdistys.fi/>

Valoisaa kevättä 2024 seniorit!

Matti Valkiainen, puheenjohtaja